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TE2024 historiallinen 
mahdollisuus tehdä asiat 
paremmin 

• Pelkkä palvelujen siirto valtiolta kunnille ei tuo 
lisäarvoa!

• Vaikuttavuus edellyttää uudenlaista yhteistyötä ja 
tekemistä yli työllisyysalueiden

• Ammatillisen koulutuksen roolin kirkastaminen 
osana alueensa työllisyyden ekosysteemiä

• Työelämän yhteistyöhön paineita myös 
ammatillisen koulutuksen rahoitusuudistuksesta

• Monilla alueilla virkistäviä uusia pilotteja 
oppilaitosten ja työvoimaviranomaisten 
yhteistyönä!



Yleiset huolet uudistukseen liittyen 1/2
Näkymä työnantajapalveluihin on sumea ja palveluja rakennetaan henkilöasiakkaiden 
näkökulmasta

» Miten palauttaa työantajille usko julkisiin työvoimapalveluihin?
» Miten turvataan, että työnantajat löytävät palvelut yhden luukun periaatteella?
» Miten varmistetaan työnantajapalvelujen toimivuus aluerajojen yli?
» Miten varmistetaan palveluiden asiantuntijaosaaminen?

Yksityiset henkilöstöalan yritykset vastaavat nyt kilpailutuksen kautta laajasti 
työvoimapalvelujen tuottamisesta (mm. ELY:n työvoimapoliittiset tai koto-koulutussopimukset) 

» Pelkona, että yksityinen palveluverkosto ajetaan alas ja kilpailutuksista luovutaan
» Päästäänkö yksityisen henkilöstöpalvelualan kanssa ”rekry-messuja” syvempään 

yhteistyöhön? Esimerkiksi työvoimavalmennusta ja henkilöstövuokrausta yhdistämällä 
voitaisiin päästä nopeaan työllistämiseen!

  



Yleiset huolet uudistukseen liittyen 2/2
Paine työllisyysalueilla omiin tietojärjestelmäratkaisuihin nyt kova

» Rakennetaanko omia järjestelmiä (esim. korvaamaan Työmarkkinatoria), jotka sekoittavat 
vain entisestään useammalla työllisyysalueella operoivia työnantajia. 

» Miten ratkoa kv-osaajien rekrytointinäkymä – nyt Työmarkkinatori tai BF Work in Finland 
eivät palvele työnantajia

» Miten löydetään palvelujen vaikuttavuuden seurantaan sopivat mittarit ja järjestelmät, 
jotka eivät kuormita työnantajia esim. säännöllisillä kyselyillä?

Miten saadaan rakennettua työllisyyttä tukevaa yhteistyötä hyvinvointialueiden kanssa?

Valtakunnallisesti TE2024 on näyttäytyy edelleen keskeneräisenä – tuleeko tästä uusi sote?
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Kiitos ja mukavaa kesää!


